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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

دستگاههای مختلف به اجرای نقشه راه صادرات استان کمک کنند

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: در جلسه شورای گفتوگو مصوب شد که همه دستگاهها، پیشنهادات و فعالیتهایی

که میتوانند برای کالاهای مزیتدار استان انجام دهند، ارائه کنند و در اجرای نقشه راه صادرات استان کمک کنند.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی در یک صد و چهل و دومین نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

با اشاره به پشتیبانی اتاق بازرگانی و بخش خصوصی از استاندار اصفهان اظهار کرد: دستور جلسه امروز موضوعات مختلف حوزه تأمین اجتماعی است که از قبل کارشناسی شده و

جلسات کارشناسی برگزار شده و موضوعات مختلف آن مطرح می شود که موافقان و مخالفان آن بر اساس پیشنهادات طرح شده توضیح می دهند.

وی با بیان اینکه می توانیم رویدادهای تأثیرگذاری رقم بزنیم، تصریح کرد: استان اصفهان از شهرهای پیشران کشور در شورای گفت وگو بوده است، ترکیب این شورا به جز استاندار

که رئیس این شورا است شامل رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، رئیس سازمان صمت، رئیس سازمان جهاد کشاورزی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، نمایندگان

مجلس شورای اسلامی، رئیس کل دادگستری یا دادستان، شهردار اصفهان، رئیس شورای اسلامی شهر، رئیس اتاق بازرگانی، رئیس اتاق تعاون، رئیس اتاق اصناف، ۸ نفر از مدیران

و رؤسای تشکل هایی که عضو شورا هستند و... است.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان اضافه کرد: موضوعاتی که توسط تشکل ها و فعالان اقتصادی مطرح می شود، در دبیرخانه شورا روی موضوع کار می شود و پس از انجام کار

کارشناسی در دستگاه های ذی ربط پیگیری می شود. باید جلسات شورا به صورت منظم و دقیق برگزار شود و به صورت مستمر ادامه یابد. وظایف شورا شامل دریافت و بررسی

درخواست های تشکل ها و فعالان اقتصادی، طرح مسائل و موضوعات دقیق در شورای استان و اتخاذ تصمیم در جهت بهبود محیط کسب وکار استان و ارسال گزارشات و

درخواست ها با ابعاد ملی و فراگیر به دبیرخانه شورای ملی و همکاری و هماهنگی با شوراهای ملی است.

وی ادامه داد: بخشنامه ای توسط وزیر کشور در خصوص اهتمام جدی به نقش مؤثر شورای گفت وگو در راستای بهبود فضای کسب وکار توسط بخش خصوصی ابلاغ شد، در

شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی ضمن اینکه مسئولان دولتی حضور دارند، اعضای بخش خصوصی نیز حاضر هستند.

کشانی با اشاره به اهمیت و وظایف شورای گفت وگو گفت: امیدواریم روند شورای گفت وگو بهبود یابد و بتوانیم با همکاری اعضا روند بهبود جلسات شورای گفت وگو را شاهد

باشیم.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه تشکیل سرمایه در استان باید مورد توجه قرار گیرد، افزود: در جلسه شورای گفت وگو مصوب شد که همه دستگاه ها، پیشنهادات و

فعالیت هایی که می توانند برای کالاهای مزیت دار انجام دهند، ارائه کنند و در اجرای نقشه راه صادرات استان کمک کنند.
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